ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช้งานก่อสร้าง 

1. จัดซื้อเครื่องเล่นกลับภาพและเสียง (Video Play-out)  จ านวน 4 เครื่อง        

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 1,400,000 บาท  (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  4 พฤศจิกายน 2558 

เป็นเงิน 1,400,000 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)  - 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

ส านักเทคโนโลยีการศึกษา 

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างถึง) คณะท างาน ส านักเทคโนโลยีการศึกษา